PAGE
3

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.03.                      22                   363
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района               от 28.12.2021 № 1868 «Об утверждении Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2022 год»
В соответствии с пунктом 26 статьи 15 Федерального закона                             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 32 статьи 6 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального района от 28.12.2021 № 1868 «Об утверждении Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2022 год» следующие изменения:

1) часть 1 Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2022 год дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. Корпоративный спорт на территории муниципального образования Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район
	№

п/п
	Наименование физкультурного мероприятия, спортивного соревнования
	Сроки проведения физкультурного мероприятия, спортивного соревнования
	Место проведения физкультурного мероприятия, спортивного соревнования
	Спортивное сооружение, на котором планируется проведение спортивного соревнования
	Планируемое количество участников
	Организаторы физкультурного мероприятия, спортивного соревнования
	Условия финансирования физкультурного мероприятия, спортивного соревнования

	1
	Товарищеский матч по хоккею с шайбой среди любительских команд.
	февраль
	г. Дудинка
	Ледовая арена «Таймыр»
	40
	МАУ «Центр развития зимних видов спорта»,

Управление по делам молодежи, семейной политике и спорту Администрации Таймырского

Долгано-Ненецкого муниципального района.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».

	2
	Корпоративный турнир по керлингу среди трудовых коллективов органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	январь-февраль
	г. Дудинка
	Ледовая арена «Таймыр»
	64
	МАУ «Центр развития зимних видов спорта».

Управление по делам молодежи, семейной политике и спорту Администрации Таймырского

Долгано-Ненецкого муниципального района.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».

	3
	Корпоративный турнир по керлингу среди женских команд трудовых коллективов, посвященный Международному женскому дню – 8 Марта
	март
	г. Дудинка
	Ледовая арена «Таймыр»
	32
	МАУ «Центр развития зимних видов спорта».
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».

»;

2) таблицу пункта 4.6 части 4 Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2022 год изложить в следующей редакции:
«

	Участие в Краевых соревнования (первенство края) среди обучающихся памяти Заслуженного тренера России Г.М. Мельниковой
	март
	г. Ачинск
	по назначению
	1+1
	Федерация лыжных гонок Красноярского края, КГАУ «ЦСП»,

Управление по делам молодежи, семейной политике и спорту Администрации Таймырского

Долгано-Ненецкого муниципального района
	Муниципальный бюджет.

Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» Муниципальный бюджет. ТМБ ОУДО

«ДЮСШ по национальным видам спорта

им. А.Г. Кизима»

».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального района

А.А. Шопин